

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 99572206

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.548,05 RON - 1.548,05 RON

Descriere: FURTUN ABSORBTIE 1 ¼ 15,00 X 10,92 = 163,87 CAPAC ZN 1" GEBO PLATINUM 1,00 X 4,62 = 4,62 CAPAC ZN ¾" GEBO PLATINUM 1,00 X 3,78 = 3,78 COADA LOPATA CAZMA DREAPTA 1.3M 2,00 X 13,45 = 26,89 CAZMA CU COADA LT35786 LUMYTOOLS 2,00 X 35,29 = 70,59 CIMENT HOLCIM 20KG 1,00 X 13,87 = 13,87 DERULATOR 4 PRIZE 50M (3X1.5) 1,00 X 231,09 = 231,09 TIJA FILETATA M16 2,00 X 15,13 = 30,25 PIULITA M16 2,00 X 0,67 = 1,34 SAIBA PLATA M16 2,00 X 1,26 = 2,52 SPRAY VOPSEA VERY WELL NEGRU 400ML 1,00 X 19,33 = 19,33 CIZME CAUCIUC 1,00 X 36,97 = 36,97 MANUSI PIELE FINO NR.10/675510 7,00 X 19,33 = 135,29 LACAT 63MM GALBEN 3,00 X 13,45 = 40,34 ROBINET APA ¾ II FERRO 4,00 X 25,21 = 100,84 PANTOFI RIO S1 39 1,00 X 84,03 = 84,03 PENSULA 50 SCHULLER 72344 MERCATO 1,00 X 5,04 = 5,04 DIBLU ALBASTRU 12 4,00 X 0,42 = 1,68 CAPAC TEAVA 30X30MM 2,00 X 0,67 = 1,34 VOPSEA ALCHIDICA PT LEMN/METAL PITURA INT/EXT NEGRU 0.6L 1,00 X 11,34 = 11,34 DIBLU ALBASTRU 14 2,00 X 0,59 = 1,18 TRAFLET CU TAVA S02 SENTOSA 1,00 X 10,08 = 10,08 REZERVA TRAFLET BURETE 10CM 4,00 X 2,10 = 8,40 PENSULA 50 SCHULLER 72344 MERCATO 1,00 X 5,04 = 5,04 PENSULA 100 SCHULLER 72348 MERCATO 1,00 X 13,45 = 13,45 VOPSEA ACRILICA PT. BETON KOBER INT/EXT 2.5L 2,00 X 110,33 = 238,66 DILUANT D850 1,00 X 29,41 = 29,41 ANCORA METALICA 8,00 X 3,53 = 28,24 PIESA CURATIRE KG FI110 1,00 X 21,85 = 21,85 MUFA KGU FI110 1,00 X 8,40 = 8,40 TEAVA CANALIZARE KGEM 110/1M 2,00 X 15,97 = 31,93 TIJA FILETATA M12 5,00 X 7,56 = 37,82 PIULITA M12 100,00 X 0,34 = 33